各　　　　位　 ２０２３年 ２月 ７日

会　 　社 　　名　 株 式 会 社  ナ　　ガ　　セ

代表者の役職氏名　 代表取締役社長  永 瀬  昭 幸
　（コ ー ド番号　９７３３　東証スタンダード市場）

　　　　　　（問い合わせ先）

　　　常務取締役 総務本部長 内 海 昌 男
　電話番号 （0422）4 5 - 7 0 1 1

　　配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

　当社は、2023年2月7日開催の取締役会において、下記のとおり、1株当たり配当予想について

　修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１　配当予想修正の理由

　　当社は、事業の成長、また経営基盤強化など、事業展開を進めるうえで必要な内部留保を

　 　確保し、財務の健全性を維持するとともに、業績に応じた株主への利益還元を行うことを利益

　配分の方針としております。

　　2022年3月期決算開示以降、当社では決算説明会や株主・投資家との対話を通じて、利益

　還元に関する投資家の意見を伺い、検討を続けてまいりました。今般、こうした株主・投資家と

　の対話、また、2023年3月期（第48期）第３四半期（累計）時点の業績の進捗、通期見込みを

　踏まえ、株主各位の日頃のご支援にお応えするべく、100円を増配し、1株当たり期末配当金

　を300円とする配当案を、本日開催の取締役会で決議いたしました。

　　本件については2023年6月29日（木）に開催予定の当社第48回定時株主総会におきまして、

　付議する予定であります。

２　修正の内容

　　円　　銭 　　円　　銭 　　円　　銭

※ なお、本配当予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

　　であり、実際の配当 は、今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。 以上

当期実績 　　　　　　　　―
前期実績

（2022年3月期） 　　　　　　　　― 200.00 200.00

前回予想
（2022年4月21日発表） 　　　　　　　　― 200.00 200.00

今回修正予想 　　　　　　　　― 300.00 300.00

期末

年間配当金

第2四半期末 合計